FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMANDEES

FFVRC‘ ~ Fédeération Francaise de Voitures Radio Commandées

COURSE NATIONALE - TT8 EL ELITE - Classement du championnat

Place Points

1 1130
2 1100
3 1070
4 1070
5 990
6 710
7 560
8 540
9 510
10 510
11 490
12 319
13 310
14 290
15 290
16 280
17 280
18 270
19 250
20 220
21 220
22 200
23 170
24 160
25 140
26 140
27 140
28 140
29 130
30 120
31 120
32 100
33 100
34 100
35 100
36 90

N° Lic.
073785
079683
076286
078134
022363
074316
074340
026645
080720
057841
052589
082432
076006
092022
043728
046397
076714
087560
083669
060737
024839
069517
081353
086999
055029
012914
066805
084275
067451
060814
087058
080391
073140
079988
053649
079893

Personne

BODA CLEMENT
BEN MOHAMED NOHA
BERMUDEZ REMY
LEMAIRE THEO
SAVOYA RENAUD
LOT JORDAN
CONSTANTIN AXEL
BALDINI CYRILLE
TAVERNON HUGO
MADAR NICOLAS
RICHARD CORENTIN
DURANDIN FLORIAN
LOISON CORENTIN
LEPAPE ROMAIN
MICHEL CYRIL
MEDJOUBI RAYAN
MARI MATHEO
BECHU TOM

PEYRE MATISSE
ROBIN TOM
FESNOUX LUDOVIC
MICHAUDET KEVIN
BRISSE HUGO
LABARTHE ERWAN
BERTRAND REMY
ROGER NICOLAS
LAFOSSE ENZO
PITOISET JULES
RABOULIN PIERRE
MEDJOUBI ILYAS
HERNANDEZ ARTHUR
DAUBY NATHAN
CATILINA JOHAN
LUNEL LORENZO
ANDRE GREGORY
ROMAND CHRISTOPHE

Licence
Nationale Adulte - 2024
Nationale Jeune - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Jeune - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Jeune - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Jeune - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024

Club
04-0578
14-1102
13-0381
04-0466
08-1057
04-0466
03-1121
11-1007
02-0822
11-0806
17-1063
07-0727
08-1083
09-0938
13-0381
11-0336
10-0935
01-0626
02-0334
11-0270
08-0824
07-0021
07-0727
08-1083
08-1083
03-0365
11-0336
15-0910
01-0626
11-0336
08-1083
04-0939
04-0466
02-1103
10-0296
09-0018
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FFVRC‘ 4 Fédération Francaise de Voitures Radio Commandées

FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMANDEES

COURSE NATIONALE - TT8 EL ELITE - Classement du championnat

Place Points N° Lic. Personne

Licence
37 90| 083076 | AYACHE NATHAN Nationale Jeune - 2024 10-0296
38 80| 088602 |BUCHHOLTZ ALEXANDRE Nationale Adulte - 2024 06-0637
39 80| 051517 |ROBIN DAN Nationale Adulte - 2024 11-0270
40 58| 065127 | LANGE SIMON Nationale Adulte - 2024 01-0626
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